

Krajská nemocnice T.Bati a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Veřejná zakázka č. 23010

Cenová nabídka

Konečné odstranění odpadů

Pol. č.	Kód odpadu	Jednotka	Orientační množství za 1 rok	Nabídková cena v Kč bez DPH	
				za jednotku	za orientační množství za 1 rok
1	15 01 10	Tuna	6,0	11 200,00	67 200,00
2	15 02 02	Tuna	0,1	11 200,00	1 120,00
3	16 01 07	Tuna	0,05	11 200,00	560,00
4	18 01 01	Tuna	10,0	12 000,00	120 000,00
5	18 01 02	Tuna	3,0	12 000,00	36 000,00
6	18 01 03	Tuna	500,0	12 700,00	6 350 000,00
7	18 01 06	Tuna	5,0	12 000,00	60 000,00
8	18 01 08	Tuna	20,0	12 000,00	240 000,00
9	18 01 09, včetně protokolu o zneškodnění opiátů	Tuna	0,01	12 000,00	120,00
10	18 01 09	Tuna	0,5	12 000,00	6 000,00
11	19 08 01	Tuna	6,0	11 300,00	67 800,00
12	20 01 08	1 sud (50 litrů)	1.200	350,00	420 000,00
13	20 01 08 ve spotřebitelském balení	Tuna	5,0	3 000,00	15 000,00
14	20 01 32	Tuna	0,5	12 000,00	6 000,00
15	Odvoz odpadu	1 odvoz	310	1 000,00	310 000,00
CENA bez DPH (položky 1-15/) za rok					7 699 800,00
DPH za rok					1 616 958,00
CELKOVÁ cena včetně DPH za rok					9 316 758,00
CELKOVÁ cena za 2 roky bez DPH					15 399 600,00

Místo a datum: 26. 5. 2023 el. podpis

Jméno, příjmení, funkce, razítko, podpis: Za Recovera využití zdrojů a.s.

Ing. Mojmír Zálešák, místopředseda představenstva

Ing. Tomáš Karas, člen představenstva

"